

Logicmedia A/S

Sofiendalsvej 87, st., 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 29 32 27 83

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Jørgen Lindstrøm Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Logicmedia A/S Sofiendalsvej 87, st. 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 29 32 27 83
	Stiftet: 2. februar 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Find, formand Jørgen Lindstrøm Andersen, næstformand Tonni Bjerregaard Rasmussen Thomas Kjær Nielsen
Direktion	Thomas Kjær Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Selskabet af 19. marts 2017 A/S under frivillig likvidation, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i design og udvikling af web-baserede it-løsninger til boligadministration, bl.a. i form af iSyn til håndtering af digitalt flyttesyn, iOpgave til håndtering af opgaver, iBygning til håndtering af digital markvanding samt iDrift Sundhedseftersyn til håndtering af sundhedssyn samt skimmelsagshåndtering.

Selskabet har i februar 2017 øget sin ejerandel i iProjekt A/S fra 50% til 100%, hvorefter aktiviteterne er overdraget til selskabet. I forbindelse med overdragelsen har iProjekt A/S skiftet navn til Selskabet af 19. marts 2017 A/S og efterfølgende gået ind i en frivillig og solvent likvidation.

Selskabet er i maj 2017 flyttet til nye og større lokaler i Aalborg SV.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste er vokset med 25% og udgør 10.150 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 483 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Set i lyset af væsentlige investeringer i produkter og vækst i organisationen anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	10.150.445	8.123
1 Personaleomkostninger	-9.156.220	-7.638
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-627.266	-127
Driftsresultat	366.959	358
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	115.778	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	13.595	-243
Øvrige finansielle omkostninger	-751	-3
Resultat før skat	495.581	112
Skat af årets resultat	-12.697	-81
Årets resultat	482.884	31
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	160.000	0
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	411.747	452
Disponeret fra overført resultat	-88.863	-421
Disponeret i alt	482.884	31

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	193.334	0
Udviklingsprojekter	1.148.548	661
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.341.882</u>	<u>661</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	334.965	238
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>334.965</u>	<u>238</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.211.635	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	548
Deposita	318.040	28
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.529.675</u>	<u>576</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.206.522</u>	<u>1.475</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	121.301	90
Varebeholdninger i alt	<u>121.301</u>	<u>90</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.271.210	1.219
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	988	17
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	4
Andre tilgodehavender	82.149	16
Periodeafgrænsningsposter	72.979	46
Tilgodehavender i alt	<u>2.445.326</u>	<u>1.302</u>
Likvide beholdninger	68.232	564
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.634.859</u>	<u>1.956</u>
Aktiver i alt	<u>5.841.381</u>	<u>3.431</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger	864.147	452
Overført resultat	352.644	442
Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.876.791</u>	<u>1.394</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	147.902	101
Hensatte forpligtelser i alt	<u>147.902</u>	<u>101</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	186.386	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.281	272
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.245.878	0
Anden gæld	2.048.850	1.658
Periodeafgrænsningsposter	124.293	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.816.688	1.936
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.816.688</u>	<u>1.936</u>
Passiver i alt	<u>5.841.381</u>	<u>3.431</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.782.027	6.445
Pensioner	686.618	533
Andre omkostninger til social sikring	193.996	166
Personalemkostninger i øvrigt	493.579	494
	<u>9.156.220</u>	<u>7.638</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>19</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
